
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 12 kwietnia 2023 r. 

Poz. 688 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ROLNICTWA I  ROZWOJU WSI
1) 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie metod pobierania i okresu przechowywania prób materiału siewnego,  

oceny tego materiału, wzoru protokołu pobierania prób materiału siewnego oraz sporządzania dokumentacji 

dotyczącej oceny tego materiału 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 9 listopada 2012 r. o nasiennictwie (Dz. U. z 2021 r. poz. 129) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 20 listopada 2014 r. w sprawie metod pobierania 

i okresu przechowywania prób materiału siewnego, oceny tego materiału, wzoru protokołu pobierania prób materiału 

siewnego oraz sporządzania dokumentacji dotyczącej oceny tego materiału (Dz. U. poz. 1795, z 2020 r. poz. 1702 oraz 

z 2022 r. poz. 798) po § 14a dodaje się § 14b w brzmieniu: 

„§ 14b. Podczas dokonywania oceny polowej plantacji nasiennej można stosować pomocniczo techniki tele-

detekcji i wykorzystywać bezzałogowe statki powietrzne.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: H. Kowalczyk 

                                                           
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi (Dz. U. poz. 1950). 

http://legalis/akt.do?link=AKT%5b%5dBASIC.371632163

		2023-04-12T13:02:28+0000
	Monika Salamończyk


		2023-04-12T15:57:46+0200




